
VLASTNOSTI

POUŽITÍ

Aktualizováno k 15.5.2024              … The choice of professionals

INSTRUKCE

ELECTRIC CLEANER II EASY STRAW

Vysoce kvalitní rozpouštědlo pro čištění, mazání a ochranu 
různých elektrických součástí.

✓ Čisticí prostředek, mazivo a ochranný prostředek v jednom - snížení skladových zásob

✓ Mazání při čištění - usnadňuje pohyb kontaktů, relé, armatur a dalších elektrických součástí.

✓ Rozpouští oxidové vrstvy, oleje, nečistoty a prach - šetří čas a zvyšuje účinnost elektrických součástí.

✓ Zanechává ochranný film - zabraňuje dalšímu hromadění oxidace a vlhkosti, které mohou způsobit 

elektrické poruchy.

Electric Cleaner 2 je elektrický čistič na bázi rozpouštědel, který zvedá a odstraňuje oxidové vrstvy a odstraňuje nečistoty, 

prach a olej z elektrických součástí a spojů, přičemž nepoškozuje nylonové nebo plastové součásti. Přípravek se nastříká na 

postižené místo, kde pak čistič začne pracovat dříve, než se základ rozpouštědla odpaří a zanechá za sebou ochranný mazací 

prostředek.  Electric Cleaner 2 je bezpečný pro použití na všechny plastové a nylonové díly. Klíčovými oblastmi pro použití 

jsou vícezásuvkové spoje, zejména v místech pod kapotou a tam, kde se vyskytuje tuk, olej a voda, a také v místech předního 

panelu, kde jsou vystaveny dešti. 

Mezi oblasti použití patří také motocykly, prachové vozíky a další vozidla s odkrytými spínacími přístroji.

1. Před použitím sprej důkladně protřepejte.
2. ODPOJTE  ELEKTRICKÉ ZAŘÍZENÍ OD ZDROJE ELEKTRICKÉ ENERGIE.
3. Šetrně aplikujte na čištěnou součástku.
4. Nechejte nasáknout po dobu 2-3 minut.
5. Pokud je to nutné, vysušte ošetřené místo vzduchem.
6. Zařízení připojte zpět ke zdroji elektrické energie.

Název Zkratka Balení Obj. číslo

ELECTRIC CLEANER II ES SE2ES 500 ml aerosol 87076



Číslo výrobku:         87076 – ELECTRIC CLEANER II EASY STRAW

Specifikace:                               Čistící prostředek s rozpouštědlem
Životnost:               24 měsíců
Zápach:                                       rozpouštědlo
Balení:  500 ml – sprej 
Bezpečnostní list:  ano
Konzistence:  kapalná
Teplota při použití:                   10 – 25° C 
Hustota při 25°C:  0,685 g/ml
VOC:  734  g/ml
Kód celního sazebníku: 34039900
Rozpustnost:  nerozpustné

TECHNICKÉ PARAMETRY

ZDRAVOTNÍ A BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE

Prohlášení: Všechny námi podávané informace jsou udávány s maximální pečlivostí. I tak je vhodné, aby si každý 
uživatel sám vyzkoušel vhodnost použití každého výrobku. Firma N-tek s.r.o. odmítá záruku za každé konkrétní 
použití výrobku. V žádném případě nenese odpovědnost za jakékoli škody, ani za škody, způsobené v důsledku 
nesprávného použití,  nevhodné aplikace nebo prodeje výrobku jinému odběrateli.

Bezpečnostní informace o produktu včetně pokynů pro nakládání s jeho obalem jsou uvedeny v 
bezpečnostním listě výrobce, který je k dispozici na vyžádání nebo na adrese www.ntek.cz.

N-tek, s.r.o., 

Svat. Čecha 786/46

693 01 Hustopeče, CZ

Aktualizováno k 15.5.2024             … The choice of professionals

Certifikát č. 06.176.812

ISO 9001:2009 

Tel./fax: +420 519 411 872 

e-mail: info@ntek.cz

www.ntek.cz

ELECTRIC CLEANER II EASY STRAW


	Snímek 1
	Snímek 2

